
        

Tabulka

Označení 

předmětu 

pojištění

Specifikace pojistného nebezpečí a předmětu pojištění Cena pojištění za 1 

rok

Cena pojištění za dobu plnění veřejné 

zakázky (4 roky) 

P01 Soubor vlastních budov a staveb (vč. drobných staveb) 

–„budova na třídě Kpt. Jaroše 1926/7. Brno“ a „zpevněné 

plochy, komunikace, sloupy, stožáry, elektrické vedení, 

osvětlení, oplocení“. 

29 510,00 Kč 118 040,00 Kč

P02 Soubor vlastních budov a staveb – „budova na třídě Kpt. 

Jaroše 1969/7a, Brno“. 19 760,00 Kč 79 040,00 Kč

P04 Soubor vlastních věcí movitých - soubor strojů, zařízení a 

inventáře (vybavení kanceláří); nábytek a doplňující 

předměty vybavení kancelářských prostor, výpočetní a 

kancelářská technika – tj. osobní počítače, servery a 

všechna ostatní zařízení a přístroje nezbytné pro provoz 

počítačové sítě Úřadu, stroje a přístroje, pracovní pomůcky 

nezbytné pro zajištění řádného a bezpečného provozu 

budov.

17 600,00 Kč 70 400,00 Kč

P05 Soubor cenných předmětů ( „Cennosti“) –   a) peníze, 

ceniny (kolky, poštovní známky, stravenky), cenné věci 

(klenoty, drahokamy), šekové knížky, cenné papíry, b) 

umělecká díla, starožitnosti (věci umělecké, historické 

nebo sběratelské hodnoty).

3 600,00 Kč 14 400,00 Kč

P06 Soubor archiválií, písemností, plánů a obchodních knih, 

kartoték, výkresů, nosičů dat a záznamů na nich, softwaru 

a pořízených dat vč. nákladů na obnovu těchto dat 

(„Dokumentace“). 

1 600,00 Kč 6 400,00 Kč

Celková  cena za "Živelní pojištění" 72 070,00 Kč 288 280,00 Kč

Tabulka

Označení 

předmětu 

pojištění

Specifikace pojistného nebezpečí a předmětu pojištění Cena pojištění za 1 rok Cena pojištění za dobu plnění veřejné 

zakázky (4 roky) 

P01, P02

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení části vlastní

budovy nebo stavby a stavebních součástí vč.

příslušenství budovy nebo stavby; vztahuje se také pro

případ poškození nebo zničení předmětu pojištění sprejery

(z příčiny grafity), pojistné nebezpečí "Poškození nebo

úmyslné zničení části stavby“. 

8 000,00 Kč 32 000,00 Kč

Celková  cena za  "Pojištění vandalismu" 8 000,00 Kč 32 000,00 Kč

Tabulka

Označení 

předmětu 

pojištění

Specifikace pojistného nebezpečí a předmětu pojištění Cena pojištění za 1 

rok 

Cena pojištění za dobu plnění veřejné 

zakázky (4 roky) 

P01, P02
Odcizení stavebních součástí vlastní budovy nebo stavby

(pojistné nebezpečí „odcizení stavební součásti“). 
6 000 Kč 24 000,00 Kč

"Pojištění  odcizení" v rozsahu odst. B2b. článku 1.4. Výzvy - ve specifikaci Tabulky B2b Výzvy

Veřejná zakázka - "Pojištění movitého a nemovitého majetku, se kterým má příslušnost hospodařit Úřad 

pro ochranu hospodářské soutěže v období 2021 až 2024

Poznámka: Do tabulky "Pojištění vandalismu" této přílohy č.2 Výzvy doplní dodavatel roční pojistnou částku (cenu pojištění za 1 rok), 

kterou bude pojištěno pojistné nebezpečí Poškození nebo úmyslné zničení části stavby, touto celkovou pojistnou částku je pokryto 

pojištění ve vztahu k předmětům pojištění  ve Výzvě uvedeným pod označením P01 a P02.

Příloha č.2 Výzvy - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

"Živelné pojištění" v rozsahu odst. B1. článku 1.4. Výzvy - ve specifikaci Tabulky B1 Výzvy

"Pojištění  vandalismu" v rozsahu odst.B2a. článku 1.4. Výzvy - ve specifikaci Tabulky B2a

Cenová nabídka

Poznámka: Do tabulky "Žívelní pojištění" této přílohy č.2 Výzvy doplní dodavatel roční pojistné částky (cenu pojištění za 1 rok), kterou 

budou pojištěna živelní pojistná nebezpečí  ve vztahu k předmětům pojištění  ve Výzvě uvedených pod označením P01, P02, P04, P05, 

P06.



P04

Odcizení souboru (části souboru) vlastních věcí movitých -

soubor strojů, zařízení a inventáře (vybavení kanceláří),

výpočetní a kancelářská technika, stroje, přístroje,

nástroje, pracovní pomůcky (podrobná specifikace viz

Tabulka A ve Výzvě). 

6 000 Kč 24 000,00 Kč

P05

Odcizení souboru (části souboru) cenných předmětů 

(Cenností):                                                                                                         

a) peníze, ceniny (kolky, poštovní známky, stravenky), 

cenné věci (klenoty, drahokamy), šekové knížky, cenné 

papíry,                                                                                         

b) umělecká díla, starožitnosti (věci umělecké, historické 

nebo sběratelské hodnoty).                                                                                      

Pojistné nebezpečí: „odcizení Cenností“.

6 000 Kč 24 000,00 Kč

P06

Odcizení souboru (části souboru) Dokumentace -

archiválií, písemností, plánů a obchodních knih, kartoték,

výkresů, nosičů dat a záznamů na nich, softwaru a

pořízených dat vč. nákladů na obnovu dat (pojistné

nebezpečí:„odcizení Dokumentace“).

6 000 Kč 24 000,00 Kč

Celková cena za "Pojištění odcizení". 24 000,00 Kč 96 000,00 Kč

Tabulka

Označení 

pojištěného 

majetku

Specifikace pojistného nebezpečí a předmětu pojištění Cena pojištění za 1 

rok 

Cena pojištění za dobu plnění veřejné 

zakázky (4 roky) 

P03 Pojištění se sjednává pro pojištění „Pevně osazených skel 

nebo souborů pevně osazených skel" (spojených 

s budovami P01 a P02) vč. nalepených neodnímatelných 

snímačů zabezpečovacích zařízení, nalepených fólií, 

nápisů, maleb nebo jiné výzdoby, jsou-li součástí 

pojištěného skla, světelné reklamy a světelné nápisy, 

skleněné pulty, vitríny a skleněné stěny uvnitř budovy“ pro 

případ poškození nebo zničení  - rozbití skla z jakékoliv 

příčiny.

9 800 Kč 39 200,00 Kč

B3 Celková  cena za "Pojištění skel" 9 800,00 Kč 39 200,00 Kč

Rekapitulace

Nabídková cena (celková cena za veřejnou zakázku)  

Celková cena pojištění za dobu plnění veřejné 

zakázky (48 kalendářních měsíců) 

455 480,00 Kč

Poznámka: Všechna pojistná nebezpečí, tedy i ta, která náleží mezi  živelní pojištění, jsou zahrnuta do odst. B3. Výzvy „Pojištění skel“.  

Do tabulky "Pojištění skel“ této přílohy č.2 Výzvy doplní  dodavatel roční pojistnou částku (cenu pojištění za 1 rok), kterou jsou pojištěna 

všechna pojistná nebezpečí pojištěná ve veřejné zakázce „Pojištění movitého a nemovitého majetku, se kterým má příslušnost 

hospodařit Úřad pro ochranu hospodářské soutěže v období 2021 až 2024 “  ve vztahu k předmětu pojištění „Pevně osazené sklo nebo 

soubor pevně osazených skel" - P03.

"Pojištění skel" v rozsahu odst. B3. článku 1.4. Výzvy - ve specifikaci Tabulky B3 Výzvy

Poznámka: Do tabulky "Pojištění odcizení" této přílohy č.2 Výzvy doplní dodavatel roční pojistnou částku (cenu pojištění za 1 rok), kterou 

budou pojištěna pojistná nebezpečí odcizení ve vztahu k předmětům pojištění ve Výzvě uvedených pod označením P01 nebo P02, P04, 

P05, P06.


